

Årsredovisning för
Fixer Upper Skåne AB

559182-7018

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roger Vinberg
Styrelseledamot

2026-04-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fixer Upper Skåne AB, 559182-7018, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kristianstad registrerades år 2018 och bedriver sedan dess byggentreprenad samt konsult och projektledning inom bygg och järnväg. Bolaget skall dessutom bedriva plåt och vvs-arbeten.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	4 694 906	2 121 117	3 348 426	1 515 874
Resultat efter finansiella poster	201 050	48 852	-106 022	-5 312
Soliditet %	23,9	18	9,7	23,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat då efterfrågan på tjänsterna ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-20 672	48 852
Balanseras i ny räkning		48 852	-48 852
Årets resultat			165 491
Belopp vid årets utgång	50 000	28 180	165 491

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	28 180
Årets resultat	165 491
Summa	193 671
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	193 671
Summa	193 671

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 694 906	2 121 117
Övriga rörelseintäkter		23 385	26 789
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 718 291	2 147 906
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 807 512	-1 268 970
Övriga externa kostnader		-377 797	-691 098
Personalkostnader	2	-295 161	-64 674
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 982	-47 593
Övriga rörelsekostnader		0	-27 000
Summa rörelsekostnader		-4 502 452	-2 099 335
Rörelseresultat		215 839	48 571
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		769	485
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 558	-204
Summa finansiella poster		-14 789	281
Resultat efter finansiella poster		201 050	48 852
Resultat före skatt		201 050	48 852
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 559	0
Årets resultat		165 491	48 852

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	331 525	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	43 266	256 667
Inventarier, verktyg och installationer	5	2 561	13 091
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	52 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		429 352	269 758
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	47 000	7 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		47 000	7 000
Summa anläggningstillgångar		476 352	276 758
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		104 538	52 380
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		191 000	0
Övriga fordringar		184 964	25 509
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 543	60 848
Summa kortfristiga fordringar		531 045	138 737
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 862	19 152
Summa kassa och bank		10 862	19 152
Summa omsättningstillgångar		541 907	157 889
SUMMA TILLGÅNGAR		1 018 259	434 647

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		28 180	-20 672
Årets resultat		165 491	48 852
Summa fritt eget kapital		193 671	28 180
Summa eget kapital		243 671	78 180
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		166 540	0
Övriga skulder		67 411	179 843
Summa långfristiga skulder		233 951	179 843
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		145 246	0
Leverantörsskulder		111 231	129 958
Skatteskulder		993	532
Övriga skulder		283 167	46 133
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
Summa kortfristiga skulder		540 637	176 624
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 018 259	434 647

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	332 245	0
Utgående anskaffningsvärden	332 245	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-720	0
Utgående avskrivningar	-720	0
Redovisat värde	331 525	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	280 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	43 999	280 000
Försäljningar/utrangeringar	-280 000	
Utgående anskaffningsvärden	43 999	280 000
Ingående avskrivningar	-23 333	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	33 332	
Årets avskrivningar	-10 732	-23 333
Utgående avskrivningar	-733	-23 333
Redovisat värde	43 266	256 667

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	86 485	124 485
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-38 000
Utgående anskaffningsvärden	86 485	86 485
Ingående avskrivningar	-73 394	-86 497
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		37 363
Årets avskrivningar	-10 530	-24 260
Utgående avskrivningar	-83 924	-73 394
Redovisat värde	2 561	13 091

Not 6 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	45 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-45 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-18 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	18 000
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 7 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	52 000	0
Utgående anskaffningsvärden	52 000	0
Redovisat värde	52 000	0

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 000	10 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	40 000	
Försäljningar		-3 000
Utgående anskaffningsvärden	47 000	7 000
Redovisat värde	47 000	7 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Fastighetsinteckningar	250 000	0
Summa ställda säkerheter	250 000	0

Not 10 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Josefine Magnesjö, Redovisningsbyrån Redu1 AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-15

Kristianstad

Roger Vinberg
Roger Vinberg
Styrelseledamot

2026-04-09

Datum